# 中衡设计集团股份有限公司

# 关于签订重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 重要内容提示:

- 合同类型:工程总承包合同
- 合同金额: 人民币 528,980,000.00 元
- 合同生效条件:合同自双方盖章后生效
- 合同履行期限: 482 个日历天, 计划工程竣工日期为 2026 年 4 月 30 日
- 对上市公司当期业绩的影响:本项目的实施有利于公司充分利用自身的设计技 术优势及项目管理经验进一步推广"以设计为龙头的工程总承包模式",有利于 带动公司工程总承包业务的发展,有利于扩大公司的经营规模,本项目实施将 为本公司经营业绩带来一定的积极影响。

#### 一、审议程序情况

中衡设计集团股份有限公司(以下简称"公司"或"中衡设计")于 2024年12月18 日召开第五届董事会第十一次会议,会议审议通过了《关于签订 DK20240081 地块项 目建设工程总承包合同的议案》。根据本公司章程及相关制度的规定,本次合同签订 不需要提交股东大会审议。

## 二、合同标的和对方当事人情况

#### (一) 合同标的情况

标的名称: DK20240081 地块项目建设工程总承包

合同金额: 528,980,000.00 元

(二) 合同对方当事人情况

#### 1、发包人

公司名称: 苏州元腾科技产业发展合伙企业(有限合伙)

公司类型:有限合伙企业

注册地址:中国(江苏)自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区旺墩路 188 号建屋大厦 1501 室

注册资本: 36,000 万元人民币

成立日期: 2023年8月7日

经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;软件开发;创业空间服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);园区管理服务;5G通信技术服务;数据处理服务;通用设备修理;专用设备修理;电气设备修理(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

2、联合体成员(本公司为联合体牵头方)

公司名称:新世纪建设集团有限公司

公司类型: 其他有限责任公司

注册地址:浙江省金华市双龙南街 1018 号

法定代表人: 黄建华

注册资本: 31,200 万元人民币

成立日期: 1995年6月21日

经营范围:许可项目:建设工程施工;建设工程设计;建筑劳务分包;施工专业作业;文物保护工程施工;建筑物拆除作业(爆破作业除外);建设工程勘察;人防工程设计;地质灾害治理工程施工;住宅室内装饰装修;建设工程质量检测;道路货物运输(不含危险货物);特种设备安装改造修理(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)等。

本次交易不属于关联交易。

#### 三、合同主要条款

发包人(全称): 苏州元腾科技产业发展合伙企业(有限合伙)

承包人(全称):中衡设计集团股份有限公司(联合体牵头人)、新世纪建设集团有限公司(联合体成员)

1、工程名称: DK20240081 地块项目

- 2、工程内容: 工程总承包
- 3、合同价格为:人民币 528,980,000.00 元人民币
- 4、总工期: 482 个日历天 计划工程竣工日期: 2026 年 4 月 30 日
- 5、付款:本工程无预付款。由发包人向承包人支付已完成工程形象进度对应价款的75%作为月进度款;项目竣工验收合格后,发包人支付至设备采购费及建筑安装工程费之和的90%;工程整体竣工并完成结算后,发包人支付至建筑安装工程费及设备采购费结算价的97%;建筑安装工程费及设备采购费结算价的剩余3%作为质量保证金,在合同约定的质量保修期满,工程相应缺陷保修责任履行完毕且经发包人及监理人确认无质量问题后,由发包人无息支付。
- 6、违约责任:因承包人未能按项目进度计划及时完成合同约定的工作,造成工期延误的,由承包人承担赔偿责任。每延误一日,承包人应承担的误期违约金金额为合同价格的万分之一。
  - 7、争议的解决程序: 向工程所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
  - 8、本合同在以下条件全部满足之后生效:合同双方盖章。

### 四、合同履行对上市公司的影响

本项目的实施有利于公司充分利用自身的设计技术优势及项目管理经验进一步推 广"以设计为龙头的工程总承包模式",有利于带动公司工程总承包业务的发展,有利于 扩大公司的经营规模,本项目实施将为本公司经营业绩带来一定的积极影响。公司不因 本次合同的履行而对合同交易方形成依赖,不影响公司业务的独立性。

#### 五、合同履行的风险分析

由于项目的开工、施工和竣工受到业主方等实际情况的影响,不排除存在尚未预见的不利因素。公司将根据后续项目进展及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中衡设计集团股份有限公司董事会 2024年12月20日